.s{tÉfu&+ PREFETTURA oo IuurIcÍPIo DE cAJATt

CAJATI
- EsTÂDo DE §Âo PÂULo .

DEPARTATE]IITO DE ADHIITSTRAçÃO

PORTARIA NO 1.420. DE 10 DE OUTUBRO DE 2022.

'DEsrcNA a coi,rrssÃo oRGANTZ DoRA E ExaMTNADoRÂ Do
PROCESSO SELETTVO No OO5/22".

LUIZ HENRIQUE KOGA, prefeito do Município de Cajati, Estado de São
Paulo, através do Departamento Municipal de Administração, no uso de suas atribuiçóes legais, nos termos do
art. 37, Inc. IX, da Constituição Federal, art. 117 IX, da Lei Orgânica Municipat e Leis Municioais no 292/97 e
435/01 e Lei Complementar no 016/2012, e

Considerando o pedido do Diretor de Departamento de Saúde demonstrando a necessidade da
contratação de Técnico em Enfermagem uma vez que não há candidatos aprovados no Concurso público no
Ooll2019, em vigência, havendo a necessidade em caÉter excêpcional de aberturô do Processo Seletivo no
oo5/22, oaô contratação temporária desse profissional;

Considerando que a organização e acompanhamento desse processo é um dos princípios de
transparência e de eficiência dos serviços públicos,

Art. 1o Fjca designãda a Comlssão organizadora e Examinadora responsável pela elaboraçâo e
coordenação do Processo sêletivo no oosl22, paÊ contrataçâo por pnizo determinado de Tecnicó em
Enfermagem, em caráter excepcional e de interesse público, ficando composta pelos seguintes servidores sob a
presidência da primeira.

RESOLVE

o

E CUM sE.

Cajati

Aline Nunes dos Santos
Gerente de Atenção Básica
Matrícula no 5304

Alison de Oliveira
Agente Administrativo
Matrícula sob no 4728

Joáo Roberto Ribeiro Quintino
Agente Administrativo
Matrícula sob no 4756

Onêida Franco neis
Chefe da Divisão de Gestão de Pessoas
Matrícula sob no 5221

Silvana Santos Rodrlgues
Chefe da Seção de Recursos Humanos
Matrícula sob no 5232

AÉ. 20 Esta Portaria entrará e vigor na data de sua publica

RE S BLIQUE-

Prefeito Município

REGISTRADO NO SERVIÇO ADMNISTRÂTIVO DA P RA
DE 2022 Ê PUBUCADO t'tO OúruO OFTCIAL DO ICIPIO

MÂRIA C
Diretor do mento de Administração

N PIO DE CAJAN, EM 10 DE OUTUBRO

DOMII{GUES

Praça do Paço Municipat, no 10 - CentÍo - CEp 11.950_OOO _ Cajati, Sp
E-mail: administracao@cajati-sp.gov.br - Telefonê: (13) :SS+-AiOó Página 1de I

t(()ttÍ)

lltDri ôos